Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

21.08.2023 г. № 346 -у

О зачислении лиц в число
обучающихся колледжа в 2023 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский
индустриально-гуманитарный колледж» на 2023-2024 учебный год, утвержденных
приказом директора колледжа № 87/1-у от 16.02.2023 г., на основании решения
приемной комиссии колледжа (протокол № 8 от 19.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки

специалистов среднего звена с 01 сентября 2023 года на бюджетные места лиц,

поступающих на базе основного общего образования и успешно прошедших

вступительные испытания:

в 1-Л группу очного обучения
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

1. Алтунину Олесю Сергеевну

2. Анисимову Юлию Дмитриевну

3. Афанасову Екатерину Романовну

4. Барабанову Анну Александровну

5. Вяльцеву Сабрину Александровну

6. Григорьеву Дарью Валерьевну

7. Гусеву Ангелину Алексеевну

8. Дудникову Анастасию Камилловну

9. Дуреян Сабину Эдвардовну

10. Егорову Софью Евгеньевну

И. Кабанову Яну Андреевну

12. Капралову Ульяну Евгеньевну

13. Кашицыну Викторию Романовну

14. Кочунову Варвару Артёмовну

15. Крутову Юлию Сергеевну

16. Левчук Полину Олеговну

17. Неводину Арину Андреевну

18. Опытову Диану Евгеньевну

19. Панееву Маргариту Алексеевну

20. Пучнину Дарину Андреевну

21. Румянцеву Мирославу Андреевну

22. Смирнову Юлию Сергеевну

23. Сорокину Анастасию Андреевну

24. Шаврикову Зарину Дилшодовну

25. Юкарову Полину Александровну

в 1-ДО группу очного обучения
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

1. Андронову Кристину Валерьевну

2. Бабаян Марину Георгиевну

3. Брагину Юлию Вадимовну

4. Быкову Яну Михайловну

5. Варганову Яну Алексеевну

6. Васильеву Киру Александровну

7. Кузьмину Елену Александровну

8. Куликову Полину Юрьевну

9. Купленову Екатерину Алексеевну

10. Курепкину Карину Максимовну

11. Макарову Елизавету Сергеевну

12. Столярову Ревекку Щаамиевну

13. Сулейманову Гульнару Наримановну

14. Трубкину Елену Владимировну

15. Тулупову Екатерину Сергеевну

16. Юсупову Камилу Ойбековну

в 1-Ф группу очного обучения
по специальности 49.02.01 Физическая культура

1. Бочкареву Алину Алексеевну

2. Булгакова Никиту Александровича

3. Кораблева Антона Игоревича

■ 4. Коркина Александра Владимировича

5. Кузьмина Максима Сергеевича

6. Макарова Ивана Андреевича

7. Морозову Владиславу Максимовну

8. Неруша Артёма Михайловича

9. Парышева Алексея Александровича

10. Пылинова Егора Михайловича

11. Расулова Владислава Витальевича

12. Рудакова Егора Романовича

13. Рысину Анастасию Дмитриевну

14. Сенчугова Егора Сергеевича

15. Титову Дарью Михайловну

16. Федотову Софию Михайловну

17. Хвостикову Ксению Викторовну

18. Цыпленкова Семена Александровича

^  19. Шилова Андрея Андреевича

в 1-ХГ группу очного обучения
по специальности 54.02.06Изобразительное искусство и черчение

1. Авершину Алину Алексеевну

2. Аникина Егора Владимировича

3. Балашову Анастасию Сергеевну

4. Глазкову Евгению Артуровну

5. Голицыну Анастасию Олеговну

6. Егорову Ирину Алексеевну

7. Земскову Александру Витальевну

8. Кагадий Анастасию Валентиновну

9. Кондратьеву Ульяну Сергеевну

10. Кузнецову Алину Станиславовну

11. Курбатову Анну Валерьевну

12. Малыгина Ивана Сергеевича

13. Мостаеву Анну Владимировну

14. Пелепюк Елену Руслановну

15. Савоськину Веронику Евгеньевну

16. Солдатову Викторию Сергеевну

17. Стародецкую Евгению Алексеевну

18. Тараканову Алину Александровну

19. Татарову Ангелину Денисовну

20. Тиллоеву Зарину Фарходовну

21. Утробину Татьяну Алексеевну

22. Цыганкову Любовь Андреевну

23. Шпилеву Диану^шщстиновну

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен отве^^ф щ ^аасе^р^^^^ием ной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Д. Малофеевой

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

21.08.2023 г. № 347-у

О зачислении лиц в число
обучающихся колледжа в 2023 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский
индустриально-гуманитарный колледж» на 2023-2024 учебный год, утвержденных
приказом директора колледжа № 87/1-у от 16.02.2023 г., на основании решения

^  приемной комиссии колледжа (протокол № 8 от 19.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки

специалистов среднего звена с 01 сентября 2023 года на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг лиц, поступающих на базе основного
общего образования:

е 1-Ю группу очного обучения
по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

1. Алексееву Анну Евгеньевну (договор №03 от 15.08.2023 г.)

2. Бодрову Галину Павловну (договор №05 от 15.08.2023 г.)

3. Власову Софью Александровну (договор №18 от 18.08.2023 г.)

4. Евсееву Ирину Николаевну (договор №02 от 15.08.2023 г.)

5. Кривоногова Арсения Андреевича (договор №13 от 15.08.2023 г.)

6. Крутову Татьяну Александровну (договор №10 от 15.08.2023 г.)

7. Курманова Антона Сергеевича (договор №09 от 15.08.2023 г.)

8. Носова Романа Михайловича (договор №19 от 18.08,2023 г.)

9. Павлову Елизавету Алексеевну (договор №17 от 15.08.2023 г.)

Ч-'У 10. Пантелееву Софью Михайловну (договор №01 от 15.08.2023 г.)

11. Самсонову Татьяну Сергеевну (договор №08 от 15.08.2023 г.)

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

12. Созонова ИванаАлексеевича (договор №15 от 15.08.2023 г.)

13. Солоухину Диану Дмитриевну (договор №06 от 15.08.2023 г.)

14. Умарова Хикматулло Абосудиновича (договор №11 от 15.08.2023 г.)

15. Хайдарова Абубакра Бахромовича (договор №14 от 15.08.2023 г.)

16. Чернова Егора Александровича (договор №16 от 15.08.2023 г.)

17. Шарапову Алину Михайловну (договор №12 от 15.08.2023 г.)

18. Шафранова Макария Андреевича (договор №04 от 15.08.2023 г.)

19. Яковлеву Екатерину Зоировну (договор №07 от 15.08.2023 г.)

2. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки
специалистов среднего звена с 01 сентября 2023 года на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг лиц, поступающих на базе основного
общего образования и успешно прошедших вступительные испытания:

в 1-ХГ группу очного обучения
по специальности 54.02.06Изобразительное искусство и черчение

1. Старшинину Юлию Сергеевну (договор №20 от 18.08.2023 г.)

Директор Я  Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответствеюйЛ секретарещфиемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

21.08.2023 № 348-у

О зачислении лиц в число
обучающихся колледжа в 2023 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский
индустриально-гуманитарный колледж» на 2023-2024 учебный год, утвержденных
приказом директора колледжа № 87/1-у от 16.02.2023 г., на основании решения

^  приемной комиссии колледжа (протокол № 8 от 19.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих с 01 сентября 2023 года на бюджетные места

лиц, поступающих на базе основного общего образования:

в 1-ЭЛ группу очного обучения
по профессии 35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в
сельскохозяйственном производстве:

1. Алимова Абубакра Хусенхоновича

2. Алхасова Гаджимурада Садрутдиновича

^ З .  Афанасьева Александра Алексеевича

4. Бабочкина Никиту Владимировича

5. Володина Родиона Станиславовича

6. Евстигнеева Юрия Сергеевича

7. Королева Даниила Дмитриевича

8. Липунова Арсения Денисовича

9. Никифорова Дмитрия Юрьевича

^ (0 . Орина Максима Александровича

11. Пакина Артема Алексеевича

12. Пашкевич Александра Сергеевича

13. Погорелова Артема Ивановича

14. Рожновского Александра Александровича

15. Романова Антона Станиславовича

16. Савельева Максима Игоревича

17. Смирнова Александра Романовича

18. Степанова Никиту Андреевича

19. Тынянских Романа Юрьевича

20. Шипунова Евгения Ивановича

в 1-Т группу очного обучения
по профессии 35.01.27Мастер сельскохозяйственного производства:

1. Баранова Михаила Олеговича

2. Зенкова Сергея Тимуровича

3. Ищенко Даниила Андреевича

4. Карпова Станислава Олеговича

5. Ларина Егора Вадимовича

6. Лодыгина Романа Олеговича

7. Маркова Сергея Алексеевича

8. Пяточкова Михаила Юрьевича

ч_у9. Родионова Олега Павловича

10. Саидова Сунъатулло Зурибековича

И. Седова Никиту Александровича

2) Зачислить в число обучающихся колледжа в 1-ПО группу очного
бюджетного обучения граждан, поступающих по программе профессионального
обучения 16675 Повар

1. Авдееву Анастасию Александровну

0 2 .  Власову Анну Алексеевну

3. Грачева Романа Алексеевича

4. Семкина Малюту Николаевича

Утробина Валентина Николаевича

Директор ./■У'?
К % ъ\'°ША'Д̂ '' Е.В. Кудряшова

№ '3 ш Мо о

■ \°Ж&Приказ подготовлен ответст§ен&^’ее1фета]
Т.Л. Малофеевой *

емной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

22.08.2023 г. № 350-у

О зачислении лиц в число
обучающихся колледжа в 2023 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский
индустриально-гуманитарный колледж» на 2023-2024 учебный год, утвержденных
приказом директора колледжа № 87/1-у от 16.02.2023 г., на основании решения

^  приемной комиссии колледжа (протокол № 9 от 22.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки

специалистов среднего звена с 01 сентября 2023 года на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг Устинову Татьяну Романовну,
поступающую на базе основного общего образования и успешно прошедшую
вступительные испытания, в группу 1-А очного обучения по специальности 44.02.02
Преподавание в начальных классах (договор №21 от 21.08.2023 г.).

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

22.08.2023 г.

О зачислении лиц е число
обучающихся колледжа в 2023 году

№ 351-у

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский
индустриально-гуманитарный колледж» на 2023-2024 учебный год, утвержденных
приказом директора колледжа № 87/1-у от 16.02,2023 г., на основании решения
 ̂приемной комиссии колледжа (протокол N9 10 от 21.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся колледжа по программе профессионального
обучения с 01 сентября 2023 года на вакантное бюджетное место Тарасову Анастасию
Викторовну, поступающую на основании свидетельства об обучении в 1-ПО группу по
профессии 16675 Повар.

Директор

Приказ подготовлен ответств
Т.Л. Малофеевой

Е.В. Кудряшова

комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

22.08.2023 г. № 352 -у

О зачислении лиц в число
обучающихся колледжа в 2023 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский
индустриально-гуманитарный колледж» на 2023-2024 учебный год, утвержденных
приказом директора колледжа № 87/1-у от 16.02.2023 г., на основании решения

^прием ной комиссии колледжа (протокол № 11 от 22.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих с 01 сентября 2023 года на вакантное

бюджетное место Пухова Илью Сергеевича, поступающего на базе основного общего

образования в 1-ЭЛ группу очного обучения по профессии 35.01.15 Мастер по

ремонту и обслуживанию электрооборудования в сельском хозяйстве.

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственйь(мусекретарем п|Й1емной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Т.Л. Малофеевой

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

24.08.2023 г. № 353 -у

О зачислении лиц в число
обучающихся колледжа в 2023 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский
индустриально-гуманитарный колледж» на 2023-2024 учебный год, утвержденных
приказом директора колледжа № 87/1-у от 16.02.2023 г., на основании решения
приемной комиссии колледжа (протокол № 12 от 24.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих с 01 сентября 2023 года на вакантное

бюджетное место Савинова Максима Алексеевича, поступающего на базе основного

общего образования в 1-ЭЛ группу очного обучения по профессии 35.01.15 Мастер по

ремонту и обслуживанию электрооборудования в сельском хозяйстве.

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственедйхекретарём прйШйой комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Т.Л. Малофеевой

ГосударстЕ|енное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

28.08.2023 г. № 355 -у

О зачислении лиц в число
обучающихся колледжа в 2023 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский
индустриально-гуманитарный колледж» на 2023-2024 учебный год, утвержденных
приказом директора колледжа № 87/1-у от 16.02.2023 г., на основании решения
приемной комиссии колледжа (протокол № 14 от 28.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки

специалистов среднего звена с 01 сентября 2023 года на бюджетные места лиц,

поступающих на базе основного общего образования и успешно прошедших

вступительные испытания:

в 1-ДО группу очного обучения
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

1. Сергееву Карину Алексеевну

в 1-Ф группу очного обучения
по специальности 49.02.01 Физическая культура

1. Вахромеева Ивана Дмитриевича

2. Демину Анну Николаевну

3. Назарову Валерию Александровну

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Г осударственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

28. 08.2023 № 358-у

О зачислении в число
обучающихся Егорова Н. А.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №5 5 5-у от
11.11.2022 года, личного заявления матери Сорокиной Е.М. от 28.08.2023 года,
справки №458 от 04.07.2023 года, выданной ГБПОУ «Трубчевский
профессионально-педагогический колледж»
П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить Егорова Никиту Александровича в число обучающихся 2-Ф
группы отделения по подготовке специалистов среднего звена по специальности
49.02.01 Физическая культура с 28.08.2023 года на вакантное бюджетное место
переводом из ГБПОУ «Трубчевский профессионально-педагогический
колледж».

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

		2023-10-06T11:05:17+0300
	Кудряшова Елена Владимировна